Biazotto,  portador  da Cédula  de Registro  Geral  nº  48.956.667-4 SSP/SP e inscrito  no
Cadastro Nacional de Pessoal Físicas nº 418.XXX.778-XX, residente e domiciliado à Rua 28
de Setembro, 116, Vila de Fátima, nesta cidade,  para exercer EM COMISSÃO, o emprego
de Diretor, com vencimento mensal equivalente a R$ 7.284,82 (sete mil, duzentos e oitenta
e quatro reais e oitenta e dois centavos), junto à Secretaria Administrativa da Câmara
Municipal.

b) As atribuições do cargo de Diretor serão aquelas definidas na
Portaria nº 11/99, que passa a fazer parte do presente Ato.

c) As despesas advindas da execução do presente Ato correrão